
２０１９年５月１５日 

 

お取引先様各位 

ベステラ株式会社 

代表取締役 吉野佳秀 

電話 03-3630-5555  

京浜事務所新設のご案内 

 

拝啓  

陽光の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 さて、当社では、この度業務の

拡張に伴い新たに事務所を開設し、２０１９年５月１５日より「京浜事務所」として業務

を開始する運びとなりました。これを機に皆様のご厚情にお応えすべく、一層社業の充実・

進展に努める所存でございます。皆様におかれましては、今後とも相変わりませずお引立

てを賜りますよう、ひとえにお願い申し上げます。尚、祝花に関しましては謹んでご辞退

申し上げます。まずは、略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶申し上げます。 

敬 具 

記 

 

京浜事務所 

住  所 ：  〒210-0814 神奈川県川崎市川崎区台町 13-10 

電話番号  ：  044-280-6391 

ＦＡＸ番号 ：  044-280-6392 

 

 

 

 

 

 

 

＜交通アクセス＞   

電車でお越しの方 ・JR 川崎駅 or 京急川崎駅 下車  

*バスの場合 川 02 03 04 05 07 台町バス停下車(約 15 分乗車)  徒歩 3 分 

*大師線の場合（6 分乗車） 「東門前」駅下車 徒歩 11 分                                                 

お車でお越しの方 ・首都高神奈川 1 号横羽線､6 号川崎線 大師出口 8 分 

              塩浜交差点右折 富士見通り 「ベステラ京浜事務所」 

・駐車場に限りがございますので近くの有料パーキングをご利用ください 

          

 ベステラ㈱ 

至 川崎駅 富士見通り 塩浜 

ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ 

ｺｺｶﾗﾌｧｲﾝ 

四谷上町 

台町バス停 

至 大師 JCT 

有料 P 

競輪場 


